



કર્મચારી રાજ્ય વીમા નિગમ
(શ્રમ અને રોજગાર મંત્રાલય, ભારત સરકાર)
કર્મચારી રાજ્ય વીમા નિગમ
(શ્રમ અને રોજગાર મંત્રાલય, ભારત સરકાર)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



પ્રાદેશિક કચેરી / ક્ષેત્રીય કાર્યાલય / Regional Office
પંચદીપ ભવન, આશ્રમ માર્ગ, અમદાવાદ, ગુજરાત - ૩૮૦ ૦૦૯
પંચદીપ ભવન, આશ્રમ માર્ગ, અમદાવાદ, ગુજરાત - ૩૮૦ ૦૦૯
Panchdeep Bhavan, Ashram Road, Ahmedabad, Gujarat - 380009
Phone : 079-27582400/450, E-mail : rd-gujarat@esic.gov.in
Website : www.esic.gov.in / www.esic.in

ફા.સ. 37.22.12.1.AGT.2025.VacancyPublish.LabTech/MedicalLaboratoryTechnologist-Med(A) દિનાંક 12-06-2025

પરિપત્ર

વિષય:- **एजीटी 2025** के प्रयोजनार्थ मेडिकल लेबोरेटरी टेक्नोलॉजिस्ट(लैब तकनीशियन और ब्लड सेंटर टेकनिसियन) संवर्ग में रिक्ति का विवरण ।

उपरोक्त विषय के संदर्भ में यह सूचित किया जाता है की मेडिकल लेबोरेटरी टेक्नोलॉजिस्ट(लैब तकनीशियन और ब्लड सेंटर टेकनिसियन)संवर्ग में एजीटी 2025 हेतु सक्षम प्राधिकारी ने रिक्ति निर्धारण समिति की रिपोर्ट(संलग्न) को अनुमोदित कर दिया गया है।

अतः आपसे अनुरोध है की एजीटी 2025 के उद्देश्य के लिए रिक्तियों को सभी संबंधित कर्मचारियों को सूचित करें ।

संलग्न: यथोपरी

शाखा अधिकारी
(चिकित्सा प्रशासन)

प्रतिलिपि:-

01. चिकित्सा अधीक्षक, क.रा.बी.नि. आदर्श अस्पताल बापूनगर, क.रा.बी.नि. अस्पताल नरोडा, वापी, अंकलेश्वर ।
02. औषधालय सह शाखा कार्यालय (प्रभारी) भावनगर ।
03. राज्य चिकित्सा अधिकारी, क.रा.बी.नि., पंचदीप भवन, चतुर्थ तल क्षेत्रीय कार्यालय अहमदाबाद ।
04. निदेशक(प्रभारी) उप क्षेत्रीय कार्यालय वड़ोदरा को अपने क्षेत्राधिकार औषधालय सह शाखा कार्यालय में उपस्थित उक्त संवर्ग के पैरामेडिकल कर्मचारीयो को सूचित करने हेतु ।
05. निदेशक(प्रभारी) उप क्षेत्रीय कार्यालय सूरत को अपने क्षेत्राधिकार औषधालय सह शाखा कार्यालय में उपस्थित उक्त संवर्ग के पैरामेडिकल कर्मचारीयो को सूचित करने हेतु ।
06. चिकित्सा आयुक्त, क.रा.बी.नि, आंचलिक कार्यालय, पश्चिम क्षेत्र, अहमदाबाद ।
07. चिकित्सा सतर्कता अधिकारी, क.रा.बी.नि पंचदीप भवन, क्षेत्रीय कार्यालय अहमदाबाद ।
08. मेडिकल रेफरी, क.रा.बी.नि पंचदीप भवन, क्षेत्रीय कार्यालय अहमदाबाद ।
09. शाखा अधिकारी (आईटी शाखा) अनुरोध है की क.रा.बी.नि गुजरात की वेबसाइट पर अपलोड हेतु ।

Recommendation of vacancy determination committee for the post of MEDICAL LABORATORY TECHNOLOGIST (Combined Lab Technician & Blood Center Technician) in Gujarat Region for purpose of AGT 2025:

Sr. No.	Post	MHB			Naroda			Ankleshwar			Vapi			Total		
		SS	IP	vacancy	SS	IP	vacancy	SS	IP	vacancy	SS	IP	vacancy	SS	IP	vacancy
1	MEDICAL LABORATORY TECHNOLOGIST (Combined Lab Technician & Blood Center Technician)	11*	8	3	2	1	1	4	1	3	4	1	3	21	11	10

* पाँच स्वीकृत पद एमएचबी में ब्लड सेंटर/बैंक के लिए हैं ।

Digitally signed by
Bhavsar Paresh Kantilal
Date: 07-06-2025
09:42:45
Dr Paresh Bhavsar
(Member)

Digitally signed by
Anand Premjibhai Chudasama
Date: 06-06-2025 13:18:21
Dr Anand Chudasama
(Member)

(Signature)
Chandrika Kotwal
(Member)
नर्सिंग ऑफिस (महारी) / Nursing Superintendent
क.रा.वी.नि.आयुषी अस्पताल/ESIC Model Hospital,
बापुनगर, अहमदाबाद / Bapunagar, Ahmedabad.

Recommendation of vacancy determination committee for the post of MEDICAL LABORATORY TECHNOLOGIST (Combined Lab Technician & Blood Center Technician) in Gujarat Region for purpose of AGT 2025:

Sr. No.	Post	MHB			Naroda			Ankleshwar			Vapi			Total		
		SS	IP	vacancy	SS	IP	vacancy	SS	IP	vacancy	SS	IP	vacancy	SS	IP	vacancy
1	MEDICAL LABORATORY TECHNOLOGIST (Combined Lab Technician & Blood Center Technician)	11*	8	3	2	1	1	4	1	3	4	1	3	21	11	10

* पाँच स्वीकृत पद एमएचबी में ब्लड सेंटर/बैंक के लिए हैं ।

Digitally signed by
Bhavsar Paresh Kantilal
Date: 07-06-2025
09:42:45
Dr Paresh Bhavsar
(Member)

Digitally signed by
Anand Premjibhai Chudasama
Date: 06-06-2025 13:18:21
Dr Anand Chudasama
(Member)

(Signature)
Chandrika Kotwal
(Member)
नर्सिंग ऑफिस (महारी) / Nursing Superintendent
क.रा.वी.नि.आयुषी अस्पताल/ESIC Model Hospital,
बापुनगर, अहमदाबाद / Bapunagar, Ahmedabad.